

Us. Détail des
coûts
—

sage

Détail de calcul de coût

16/10/2017 10:34:30

Critères de sélection			
Site :	LOS		
Article :	De :	EUN0J025	à : EUN0J025
Type :	De :	Std actualisé	à : Std actualisé
Utilisateur :	BARRE		
Site :	Ascendant		
Article :	Ascendant		
Type :	Ascendant		
Critères de regroupement			
Site :	Oui, avec saut de page		
Article :	Oui, sans saut de page		
Type :	Oui, sans saut de page		

Détail de calcul de coût

16-oct.-2017

Site : LOS Lorcós Lunéville

Article :	EUN0J025	Shmp chvx normx BIO 85g ss sul	Quantité :	7 000 PCE
Date calcul :	16/10/2017	Choix coût matière : Prix moyen pondéré	Alternative gamme :	1 PRODUCTION
Type :	Std actualisé	Choix taux section : Standard actualisé	Alternative nomenclature :	1 Production Normale
Répart. coûts fixes :	Prorata	Choix colonne FG : Formule B		
Année :	2 017	Devise : EUR		

Détail de calcul de coût

16-oct.-2017

Site : LOS Lorcros Lunéville

Matière

Composant		Prix unitaire	Quantité	Montant	Total	FG	Total avec FG
ADD6Z514	Argile Jaune Ultra Ventilée	4,50	2,617 KG 0,000	11,77 (P) 0,00 (S)	11,77	0,00	11,77
ADD6Z637	Tego Betaine CKD	14,51	13,083 KG 0,000	189,87 (P) 0,00 (S)	189,87	0,00	189,87
ADD6Z811	Vanatural (Bentonite Clay)	12,87	3,271 KG 0,000	42,10 (P) 0,00 (S)	42,10	0,00	42,10
ADD6Z912	Gludain WP	23,50	0,654 KG 0,000	15,37 (P) 0,00 (S)	15,37	0,00	15,37
ADD6Z913	Rep'hair	56,01	1,962 KG 0,000	109,92 (P) 0,00 (S)	109,92	0,00	109,92
BAS6Z002	Tensianol LSA SPL	5,59	627,984 KG 0,000	3 513,46 (P) 0,00 (S)	3 513,46	0,00	3 513,46
PAR6B081	Parfum Pulpe Cedrat AF A 23167	74,10	4,579 KG 0,000	339,31 (P) 0,00 (S)	339,31	0,00	339,31

		Coût matière 1	Produit : Sous-ensemble :	4 221,80 0,00	4 221,80		
CAR4J055	Carton Regroup. 16x6 ChampSol	0,84	73 PCE 0	61,51 (P) 0,00 (S)	61,51	0,00	61,51

Détail de calcul de coût

16-oct.-2017

Site :	LOS	Lorcos Lunéville						
CAR4J068		Présentoir 6 ShampSolide 85g	0,40	0 PCE 1 198	0,00 (P) 482,93 (S)	482,93	0,00	482,93
COR4Z001		Cornière TCHIPGARD SECABLE	0,15	8 PCE 0	1,20 (P) 0,00 (S)	1,20	0,00	1,20
DIV4A000		CoiffePalPEBD30 µ1400x1600mm	0,14	2 PCE 0	0,29 (P) 0,00 (S)	0,29	0,00	0,29
ETQ4R102		Etq lot de 3 BV/RG +EURONAT	0,00	0 PCE 1 234	0,00 (P) 3,58 (S)	3,58	0,00	3,58
ETQ4Z530		Etq 75X50 Rouleau Blanc Pour	0,00	77 PCE 0	0,31 (P) 0,00 (S)	0,31	0,00	0,31
FLO4E026		Flow Shamp Sol 2016 Chxnormaux	0,05	7 350 PCE 0	388,16 (P) 0,00 (S)	388,16	0,00	388,16
INT4Z003		Intercalaire Palette 1200x800	0,47	2 PCE 0	0,97 (P) 0,00 (S)	0,97	0,00	0,97
PAL4Z001		Palette Europe 80x120 fumigée	6,53	2 PCE 0	13,29 (P) 0,00 (S)	13,29	0,00	13,29
PAP4Z016		Papier Stopgliss SG2 60g/m²	0,36	2 PCE 0	0,74 (P) 0,00 (S)	0,74	0,00	0,74

Coût matière 2

Produit :
Sous-ensemble :

466,47
486,51

952,98

Détail de calcul de coût

16-oct.-2017

Site : LOS Lorcós Lunéville

Total	Matière	Produit : Sous-ensemble :	4 688,27 486,51	5 174,78
-------	---------	------------------------------	--------------------	----------

Machine

Centre	Poste		Taux horaire	Temps	Montant	Total	FG	Total avec FG
CCCH1	CHAINE1	Chaine 1	90,00	15,00	1 350,00 (P)	1 350,00	0,00	1 350,00
CCCH1	FLOWPA11	Flowpack 1 sur Chaine 1	15,00	10,50	157,50 (P)	157,50	0,00	157,50
CCCH1	OUH1105A	Moule BH105 shamp.solide étoil	0,00	1,00	0,00 (P)	0,00	0,00	0,00
CCTAP	TAPIS3	Tapis 3	15,00	20,58	308,71 (S)	308,71	0,00	308,71

325	Produit : Sous-ensemble :	1 507,50 308,71	1 816,21
-----	------------------------------	--------------------	----------

Total	Machine	Produit : Sous-ensemble :	1 507,50 308,71	1 816,21
-------	---------	------------------------------	--------------------	----------

Détail de calcul de coût

16-oct.-2017

Site : LOS Lorcós Lunéville

Main d'oeuvre

Centre	Poste		Taux horaire	Temps	Montant	Total	FG	Total avec FG
CCCH1	540_C1	Main Oeuvre Cosmetique Chaine1	75,50	24,00	1 812,00 (P)	1 812,00	0,00	1 812,00
TAPIS	560_T3	Main Oeuvre Tapis Tapis 3	29,00	20,58	596,84 (S)	596,84	0,00	596,84
				325	Produit :	1 812,00	2 408,84	
					Sous-ensemble :	596,84		
Total			Main d'oeuvre		Produit :	1 812,00	2 408,84	
					Sous-ensemble :	596,84		

Coût calculé

Coût matière :	0,7393	Coût main-d'oeuvre :	0,3441	Frais généraux :	0,0000		
Coût machine :	0,2595	Coût sous-traitance :	0,0000	Coût total unitaire :	1,3428	Coût total :	9 399,83